
РФ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖДЕКТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10» Г. СОЧИ 

 

ПРИКАЗ 

От 27.01.2021г.                                                                                                 № 10 

«о проведении плановых 

проверок за соблюдением 

ФССП в 2021г.». 

 

     В соответствии с Положением об организации внутреннего контроля за 

реализацией требований федеральных стандартов спортивной подготовки в 

структурном подразделении спортивной подготовки муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская 

спортивная школа №10» г. Сочи,  Федеральным Законом Российской 

Федерации от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте 

в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 16.08.2013 г. № 636 «Об 

утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением 

организациями, осуществляющими спортивную подготовку, федеральных 

стандартов спортивной подготовки», Приказываю: 

 

1. Для осуществления внутреннего контроля за реализацией требований 

федеральных стандартов спортивной подготовки в структурном 

подразделении спортивной подготовки создать комиссию в следующем 

(переменном)* составе: 

           председатель комиссии – директор ДЮСШ №10 Бурьян К.В.; 

           секретарь комиссии – секретарь – машинистка Москалева А.А.; 

           члены комиссии: 

          Депелян Г.А. – заместитель директора по учебно-спортивной работе;  

          Лазарев Д.Н. – заместитель директора по спортивно-массовой работе; 

          Демура А.В. – тренер отделения дзюдо; 

          Тертерян А.А. – тренер отделения спортивной борьбы; 

          Нагабедян Р.Е. – тренер отделения тайского бокса. 

2. Утвердить план проведения проверок за соблюдением федеральных 

стандартов спортивной подготовки в структурном подразделении спортивной 

подготовки муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа №10» г. Сочи на 2021г. 

(Приложение №1). 

3. Созданной комиссии: 



3.1 Осуществлять тематические и комплексные проверки согласно 

утверждённого плана; 

3.2.В трехдневный срок по результатам проверки оформить акт проверки и 

разработать методические рекомендации по устранению недостатков, 

выявленных в ходе проверки.   

3.3. Не менее 1 раза в полугодие по результатам проверки проводить 

тренерский совет. 

    *  В случае проверки деятельности структурного подразделения спортивной 

подготовки МБУ ДО ДЮСШ №10 г.Сочи руководитель структурного 

подразделения не входит в состав комиссии внутреннего контроля. 

        В зависимости от проверяемого отделения меняется состав комиссии 

внутреннего контроля. Тренер проверяемого отделения не может быть членом 

данной комиссии.  

 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

            Директор                                                                           К.В. Бурьян 

 

 

С приказом ознакомлены:  


		2021-12-02T11:11:35+0300
	БУРЬЯН КСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА




